5380

Podwyszać cf. Podwyższać

1. 1. 1.

Podwyższenie of. Podwyższenie

Podwyższyć of. Podwyższyć

.Bank

~~Podwyższenie~~ Podwyższenie = exaltare

podwyższajancz |

Boss thy pan moy y chwala moja

myszl szercza mego w rozszmyszlenyu bostwa f thwego

[tu autem domine susceptor meus, gloria mea, exal-

~~Gloszem mem | wolalem do pana ho- | ga mego~~

tans caput meum]

~~45~~

M. W. 100. a.

^{Podwyższać}
Podwyższyć się supergredi

Ut ne quis supergrediatur ab eo
nec podwyższyć się

1453 R. XLVII, 351.

Et ne quis supergradatur, ab eo
nec podwyższyć się, neque circumveniat
in negotio fratrem suum (! Thes 4, 6)

(Podnyzhenie) Podnyzhenie

Et dum nomen non alienatur
nec superadditur summa in concu-
tatione ad satisfaciendum ultra
citationem capitalem quicquid stat
ad illam clausulam, que sit in
citatione capitali et in concutatione
ad satisfaciendum pro eo, non
faut superadditionem al. pod-
nyshenya

1500 A42 XVI 305

(Podwyszenie) Podwyższenie

Quod per istud non est facta
superadditio al. podwyschenye in
concitacione ad satisfaciendum ultra
condemnationem

1500 A42 XVI 305

(Podwyższenie) Podwyższenie

Wielki ten mój (sc. bóg)... daleki mój
wybawczyciel a za lekce podwyższenie
dny dobrych dwoje mycenie y hffaly
sffyz wszenie

xv̄ex. 9hsp70

Podwyższenie ~~podwyższenie~~

... et postularit sibi decerni eversionem -
quod per istud non sit facta super-
additio alias podwyższenie in
conventionem ad satisfaciendum
ultra censuram istam et hoc, quia
nomen nunc est immutatum nec
summa superaddita alias pod-
wyższenia ultra citationem capitalem.

1500 AGZ. XVI, 305,

~~Arch. B. XVI,~~

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap. sądów sanockich

nr 1500

str

~~305~~

336

-----195c
barbarzyn rzecznyk rzekl

pytam prawa g/4/dysz vcz-
ynyl Gwar m/5/ozely zalo-
by podwy/6/szycz tedy rz-
ekl woyth /7/ y przysza-
sznyczy Szly/8/szimy ysz
szye pyta po /9/ dokaza-
nyv y rzekly pa/10/ny Ba-
rbaro maszly /11/ ktore
dokazanye pol/12/osz ge
Tedy polozyla /13/ dwa
lysthy a jako ge /14/
przezczyno Tedy rzekl
/15/ doroczyn rzecznyk

gescze ona ma geden lysth
na ten dom

OrtOssol 99,3,w.3-15

Podwyższyć

Podwyzryc'

Et hoc, quia nomen non est
immutatum nec summa super-
addita ab. podwyschona ultra
citarionem capitalem

1500 A42. XVI 305

Podwyższyc
podwyższyc!

aby wasz podwyższyl

1449 R. XXV 165

op. lwo. podwyższyl - ut vos exaltet SKJ I 94

Aby wasz podwyższyl (SKJ I 94: aby podwyższyl, humilitatini igitur sub potenti manu dei, ut vos exaltet in tempore visitationis I Pet 5, 6)

Podwyższyć
Podwyższyć